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PoseTtka ons ckpblToro MoHTaxa - Pasmep kopnyca 90x90

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 1410

Kon EAN 4024941222310

"pynna npoaykumm PoseTka ons ckpbITOro MoHTaxa
Cwnna Ttoka 16 A

Kon-so nonocos 3-non.

PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE

MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

oT1 200 no 250 B

YacrtoTta 50mn60TL

CteneHb 3awunThbl P44
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OnucaHne nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET
LiBeT npubopa
CoenunHeHue

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA
Bbicota npubopa, MM
upuHa npubopa, Mm
I"nybuHa npnbopa, MM
Paamep kopnyca
MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

NMpPoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepPUCTUKM

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onuna

vpuHa
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CUHUN

null

C BUHT. KNIeMMOW

4,0 Mm2

null

115mm

105mm

99mm

90x90 MM

ABC + nonukapboHat

KOHTaKTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NaTyHU

null, null, null

0.278 kr / null

null

18T

4024941222310

99 mm

105 mm
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Noructuka

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

4MB464

www.bals.com

Cond. mm2 min.
Cond. mm? max.

90,0
90,0
92,0
115,0
64,0
35,0
1,0
40

115 mm

0,279 kg

2 224,404 ccm

null

6 ST

4024941222617

370 mm

218 mm

125 mm

1,841 kg

9 329,4 ccm

16 16 32 Schutzk.
4 5 5 Domestic

20,0 30,0 90,0 30,0
90,0 30,0 90,0 30,0
92,0 92,0 92,0 92,0
115,0 115,0 115,0 115,0
64,0 64,0 64,0 64,0
35,0 35,0 35,0 35,0

1,0 1,0 o 1,0

4,0 4,0 10 2,5
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